
ZARZĄDZENIE NR 20/2025 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia Doradców wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa, 
podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Obrowie 

Na podstawie art. 24 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 928) oraz art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz.1465), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do pełnienia obowiązków Doradców, odpowiedzialnych za zapewnienie sprawnego funkcjonowania 
systemu przeciwdziałania nieprawidłowościom, wyznaczam Beatę Lindę-Kozak oraz Karolinę Zielińską. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0FCA413-5920-4970-B390-587B58F5336D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2025 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


